
Posto
Gara

Coppia Società Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

5

1

3

4

2

(C)
Marinoni Ermanno
Cossandi Ivan

(D)
Facchi Andrea
Fratus Gianmario

(D)
Zani Marco
Archetti Paolo

(B)
Setti Mario
Pennacchio Alessio

(C)
Lanzini Claudio
Genocchio Roberto

Pilastroni

Cannisti Club 2001

La Bosa Vibel

Lenza 77

Team  Franciacorta

44.930

40.370

27.150

21.570

13.860

44.930

40.370

27.150

21.570

13.860

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Peschiera
Data 31-03-2019
Società Organizzatrice Pilastroni

Manifestazione Campionato Interprovinciale Coppie 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

18:28:50

Direttore di Gara
Manna Agostino

Giudice di Gara
Panarotto Olivia

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia Società Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

5

2

3

4

(C)
Bodini Giovanni
Passeri Sergio

(A)
Panni Nicola
Barucchi Fabio

(A)
Nespoli Giovanni
Perico Sauro

(D)
Manenti Edoardo
Naccari Paolo

(C)
Staurenghi Maurizio
Piceni Matteo

Team Fish  Pontevichese San Gervasio

Leonessa Brescia

Cannisti Club 2001

Brixia

La Bosa Vibel

41.890

34.630

33.230

21.270

20.300

41.890

34.630

33.230

21.270

20.300

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Peschiera
Data 31-03-2019
Società Organizzatrice Pilastroni

Manifestazione Campionato Interprovinciale Coppie 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica del Settore B Zona A

Orario

18:28:50

Direttore di Gara
Manna Agostino

Giudice di Gara
Panarotto Olivia

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia Società Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

5

2

3

4

1

(A)
Panni Nicola
Barucchi Fabio

(A)
Nespoli Giovanni
Perico Sauro

(D)
Manenti Edoardo
Naccari Paolo

(C)
Staurenghi Maurizio
Piceni Matteo

(A)
Fontana Aldo
Foglia Mario

Leonessa Brescia

Cannisti Club 2001

Brixia

La Bosa Vibel

Lenza 77

34.630

33.230

21.270

20.300

19.960

34.630

33.230

21.270

20.300

19.960

1

2

3

4

5

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Peschiera
Data 31-03-2019
Società Organizzatrice Pilastroni

Manifestazione Campionato Interprovinciale Coppie 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica del Settore C Zona A

Orario

18:28:51

Direttore di Gara
Manna Agostino

Giudice di Gara
Panarotto Olivia

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia Società Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

4

2

3

5

(A)
Mazzi Renato
Mazzucchelli Roberto

(D)
Guerini Roberto
Pea Giacomo

(B)
Cereda Ferruccio
Brambilla Marcello ivan

(D)
Ghirardi Roberto
Rinaldi Bruno

(G)
Orizio Claudio
Orizio Sergio

Brixia

Leonessa Brescia

Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D.

Team Fish  Pontevichese San Gervasio

La Bosa Vibel

32.560

22.300

17.480

14.710

11.800

32.560

22.300

17.480

14.710

11.800

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Peschiera
Data 31-03-2019
Società Organizzatrice Pilastroni

Manifestazione Campionato Interprovinciale Coppie 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica del Settore D Zona A

Orario

18:28:51

Direttore di Gara
Manna Agostino

Giudice di Gara
Panarotto Olivia

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia Società Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

3

2

5

4

(B)
Iseppi Angelo
Agosti Marco

(B)
Ruffini Albino giusep
Pini Massimo

(C)
Fusari Enrico
Zucchetti Gianluca

(E)
Cavallaroni Manuel
Mapelli Renato

(C)
Passera Gian battista
Passera Maurizio

La Bosa Vibel

Team Fish  Pontevichese San Gervasio

Leonessa Brescia

Brixia

Cannisti Club 2001

21.310

14.360

12.420

5.760

4.680

21.310

14.360

12.420

5.760

4.680

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Peschiera
Data 31-03-2019
Società Organizzatrice Pilastroni

Manifestazione Campionato Interprovinciale Coppie 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica del Settore E Zona A

Orario

18:28:51

Direttore di Gara
Manna Agostino

Giudice di Gara
Panarotto Olivia

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia Società Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

3

5

1

4

2

(B)
Porcari Paolo
Fierravanti Davide

(A)
Serioli Sergio
Armanti Lorenzo

(A)
Riva Giorgio
Schinetti Gianpaolo

(B)
Lombardi Roberto
Mugelli Stefano

(F)
Anselmi Antonio
Gradi Emilio

Pilastroni

Team  Franciacorta

Fishing Club Laghi Mella

Carpione Lenza Club

La Bosa Vibel

16.380

8.350

7.360

5.550

4.030

16.380

8.350

7.360

5.550

4.030

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Peschiera
Data 31-03-2019
Società Organizzatrice Pilastroni

Manifestazione Campionato Interprovinciale Coppie 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica del Settore F Zona A

Orario

18:28:52

Direttore di Gara
Manna Agostino

Giudice di Gara
Panarotto Olivia

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia Società Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

4

2

5

3

(A)
Zanolli Mauro
Fiermonte Maurizio

(A)
Moletta Santo
Dotti Luigi

(C)
Gelmetti Emanuele
Pozzi Mauro

(B)
Faustini Alessandro
Ragni Mauro

(A)
Modena Maurizio
Modena Michele

Pilastroni

Il Delfino

Lenza 77

Team  Franciacorta

Carpione Lenza Club

26.950

22.810

21.610

20.260

12.300

26.950

22.810

21.610

20.260

12.300

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Peschiera
Data 31-03-2019
Società Organizzatrice Pilastroni

Manifestazione Campionato Interprovinciale Coppie 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica del Settore G Zona A

Orario

18:28:52

Direttore di Gara
Manna Agostino

Giudice di Gara
Panarotto Olivia

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia Società Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

4

2

5

3

(E)
Gatti Paolo
Savaresi Erman

(C)
Mattanza Bruno
Parissenti Roberto

(E)
Rovetta Massimo
Zaglio Claudio giuli

(A)
Bramati Alessandro
Gervasoni Ivano

(A)
Calorini Marco
Norbis Cristian

Team Fish  Pontevichese San Gervasio

Brixia

La Bosa Vibel

Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D.

Arcobaleno

20.280

17.320

12.290

10.020

5.910

20.280

17.320

12.290

10.020

5.910

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Peschiera
Data 31-03-2019
Società Organizzatrice Pilastroni

Manifestazione Campionato Interprovinciale Coppie 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica del Settore H Zona A

Orario

18:28:52

Direttore di Gara
Manna Agostino

Giudice di Gara
Panarotto Olivia

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia Società Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

3

4

2

5

1

(B)
Betosti Ivan
Norbiato Valter

(B)
Civettini Giorgio
Inverardi Donato

(A)
Pizzi Giorgio
Pizzi Paolo

(A)
Laini Luciano
Vidali Massimiliano

(B)
Maifredi Sergio
Ricca Daniele

Cannisti Club 2001

Brixia

La Bosa Vibel

Team Fish  Pontevichese San Gervasio

Leonessa Brescia

18.290

17.300

10.190

9.900

2.310

18.290

17.300

10.190

9.900

2.310

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Peschiera
Data 31-03-2019
Società Organizzatrice Pilastroni

Manifestazione Campionato Interprovinciale Coppie 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica del Settore I Zona A

Orario

18:28:52

Direttore di Gara
Manna Agostino

Giudice di Gara
Panarotto Olivia

Motivo Retrocessioni



Class. Box
Coppia

Società Penalità
Effettive

Peso Punteggio con Coefficente
Giovani (2000g)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

(C)
Marinoni Ermanno
Cossandi Ivan(C)
Bodini Giovanni
Passeri Sergio(A)
Mazzi Renato
Mazzucchelli Roberto(A)
Zanolli Mauro
Fiermonte Maurizio(B)
Iseppi Angelo
Agosti Marco(E)
Gatti Paolo
Savaresi Erman(B)
Betosti Ivan
Norbiato Valter(B)
Porcari Paolo
Fierravanti Davide(D)
Facchi Andrea
Fratus Gianmario(A)
Panni Nicola
Barucchi Fabio(A)
Moletta Santo
Dotti Luigi(D)
Guerini Roberto
Pea Giacomo(C)
Mattanza Bruno
Parissenti Roberto(B)
Civettini Giorgio
Inverardi Donato(B)
Ruffini Albino giusep
Pini Massimo(A)
Serioli Sergio
Armanti Lorenzo(A)
Nespoli Giovanni
Perico Sauro(D)
Zani Marco
Archetti Paolo(C)
Gelmetti Emanuele
Pozzi Mauro(B)
Cereda Ferruccio
Brambilla Marcello ivan(C)
Fusari Enrico
Zucchetti Gianluca(E)
Rovetta Massimo
Zaglio Claudio giuli(A)
Pizzi Giorgio
Pizzi Paolo

Pilastroni (Trabucco)

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

Brixia (Trabucco)

Pilastroni (Trabucco)

La Bosa Vibel (Sensas)

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

Cannisti Club 2001 (Hydra)

Pilastroni (Trabucco)

Cannisti Club 2001 (Hydra)

Leonessa Brescia (Colmic)

Il Delfino (Tubertini)

Leonessa Brescia (Colmic)

Brixia (Trabucco)

Brixia (Trabucco)

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

Team  Franciacorta

Cannisti Club 2001 (Hydra)

La Bosa Vibel (Sensas)

Lenza 77 (Hydra)

Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D. (Colmic)

Leonessa Brescia (Colmic)

La Bosa Vibel (Sensas)

La Bosa Vibel (Sensas)

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

44.930

41.890

32.560

26.950

21.310

20.280

18.290

16.380

40.370

34.630

22.810

22.300

17.320

17.300

14.360

8.350

33.230

27.150

21.610

17.480

12.420

12.290

10.190

44.930

41.890

32.560

26.950

21.310

20.280

18.290

16.380

40.370

34.630

22.810

22.300

17.320

17.300

14.360

8.350

33.230

27.150

21.610

17.480

12.420

12.290

10.190

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Peschiera

Data 31-03-2019

Società Organizzatrice Pilastroni

Manifestazione Campionato Interprovinciale Coppie 2019

Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Manna Agostino

Giudice di Gara
Panarotto Olivia

Ora
18:30:06



Class. Box
Coppia

Società Penalità
Effettive

Peso Punteggio con Coefficente
Giovani (2000g)

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

(A)
Riva Giorgio
Schinetti Gianpaolo(B)
Setti Mario
Pennacchio Alessio(D)
Manenti Edoardo
Naccari Paolo(B)
Faustini Alessandro
Ragni Mauro(D)
Ghirardi Roberto
Rinaldi Bruno(A)
Bramati Alessandro
Gervasoni Ivano(A)
Laini Luciano
Vidali Massimiliano(E)
Cavallaroni Manuel
Mapelli Renato(B)
Lombardi Roberto
Mugelli Stefano(C)
Staurenghi Maurizio
Piceni Matteo(A)
Fontana Aldo
Foglia Mario(C)
Lanzini Claudio
Genocchio Roberto(A)
Modena Maurizio
Modena Michele(G)
Orizio Claudio
Orizio Sergio(A)
Calorini Marco
Norbis Cristian(C)
Passera Gian battista
Passera Maurizio(F)
Anselmi Antonio
Gradi Emilio(B)
Maifredi Sergio
Ricca Daniele

Fishing Club Laghi Mella (Garbolino)

Lenza 77 (Hydra)

Brixia (Trabucco)

Team  Franciacorta

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D. (Colmic)

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

Brixia (Trabucco)

Carpione Lenza Club (Milo)

La Bosa Vibel (Sensas)

Lenza 77 (Hydra)

Team  Franciacorta

Carpione Lenza Club (Milo)

La Bosa Vibel (Sensas)

Arcobaleno

Cannisti Club 2001 (Hydra)

La Bosa Vibel (Sensas)

Leonessa Brescia (Colmic)

3

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

7.360

21.570

21.270

20.260

14.710

10.020

9.900

5.760

5.550

20.300

19.960

13.860

12.300

11.800

5.910

4.680

4.030

2.310

7.360

21.570

21.270

20.260

14.710

10.020

9.900

5.760

5.550

20.300

19.960

13.860

12.300

11.800

5.910

4.680

4.030

2.310

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Peschiera

Data 31-03-2019

Società Organizzatrice Pilastroni

Manifestazione Campionato Interprovinciale Coppie 2019

Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Manna Agostino

Giudice di Gara
Panarotto Olivia

Ora
18:30:06


